
NÁVOD K OBSLUZE 

KAPESNÍ VÁHA HT-5898 S KAPACITOU 100 G / 0,001 G A EXTERNÍM ZÁVAŽÍM 50 G  

 
 
Váha je kalibrovaná před expedicí, Nicméně přesnost může být ovlivněna velikostí gravitace, 
přepravou, nešetrným doručením nebo změnou teploty.  
Chraňte váhu před nepřiměřenými šoky, nepřiměřenou změnou teploty a vlhkostí. Nepokoušejte se 
odstranit vážní platformu.  
Používejte pouze kvalitní alkalické baterie.  
Nepřetěžujte váhu, může dojít ke zničení snímacího členu. Při přetížení se na displeji zobrazí „ O-Ld“ 
 

 

 



 

 

Technická data 

Maximální váživost  100 g 

Rozlišení – dílek  0,001 g  

Tára   Max. (v celém rozsahu)  

Displej  LCD, výška číslic 9 mm, 6 míst  

Provedení vážní plochy  Plast (imitace nerezu) 

Provedení konstrukce  Plast  

Funkce váhy  Vážení  

Napájení baterie  2xAAA 1,5V  

Velikost plošiny: ø 50 mm 

Rozměry váhy Šířka x výška x hloubka:  65 x 32 x 115 (mm) 

Jednotky  g, oz, ozt, dwn, ct, gn 

Počítání kusů ano 

Prostředí suché 

Krytí proti vodě  IP - 54  

Hmotnost vlastní váhy   cca. 80 g 

Pracovní teplota  10°C až +30°C  

Certifikace váhy NE/ Pro neobchodní vážení  

 

Zařízení je standardně dodáno s tímto příslušenstvím: 

- návod k obsluze v českém jazyce 

- vlastní váha 


